
 

 

UCHWAŁA NR X/85 /2019 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 30 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Pawonkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.1)) w zw. z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.2)) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574 z późn. zm.3))                

uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Bibliotece Publicznej w Pawonkowie stanowiącej Załącznik do Uchwały  

Nr XIX/120/2017 Rady Gminy Pawonków z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Pawonkowie (Dz. Urzęd. Woj. Śl., poz. 1194), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) organizowanie różnego rodzaju imprez i zajęć popularyzujących wiedzę, kulturę, czytelnictwo oraz 

pożądane formy współżycia społecznego,”; 

2) w § 8 ust. 2 po pkt 8 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

9) organizowanie inicjatyw edukacyjnych, podnoszących świadomość mieszkańców w zakresie profilaktyki 

uzależnień, zdrowia, bezpieczeństwa, zwalczania patologii społecznych, we współpracy z podmiotami 

zewnętrznymi, 

10) inicjowanie i wspieranie działań wolontariackich.” 

3) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uzyskane środki ze świadczonej działalności usługowej i gospodarczej, takiej jak  

w szczególności: 

1) z najmu i dzierżawy składników majątkowych, udostępnień pomieszczeń, 

2) sprzedaży książek i czasopism, 

3) sprzedaży artykułów użytku kulturalnego, dzieł twórców, materiałów dotyczących promocji Gminy, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i 1696 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2018 r. poz.1608 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 115 i 730 
3) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6849



4) sprzedaży artykułów spożywczych przeznaczonych do spożycia na terenie Biblioteki, 

5) usług poligraficznych, reklamowych i wydawniczych, 

6) usług edukacyjnych o charakterze warsztatowym 

- Biblioteka przeznacza na cele statutowe.”; 

4) § 11 ust. 3 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) dotacji celowych z budżetu państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, 

3) przychodów, o których mowa w § 9 ust. 3,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6849


		2019-10-10T13:24:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




